
Strana 1 z 10 

I. Oblastní soutěž Praha 
11. března2007 

 
Místo konání: Sportovní hala ZŠ Petřiny Jih, Šantrochova 2/1800, Praha 6 
 
Pořadatel: Taekwon-do ITF Sonkal Praha 

 

 Informace 
 Počet oddílů : 7 

 Počty závodníků : 
 junior 
 muž 23 
 žena 23 
 46 
 senior 
 muž 21 
 žena 4 
 25 
 žák 
 muž 18 
 žena 7 
 25 

 Celkem 96 

 

 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Dan-Gun DAN 17 

 Ge-Baek Hosin Sool GBH 7 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GMB 13 

 Hwa-Rang HW 7 

 Kwang Myong KW 9 

 Silla SIL 17 

 Sonkal SON 26 



Strana 2 z 10 

 Seznam rozhodčích 

 Oddíl Kvalifikac TS Jméno Přiřazení 
 SON nekvalifikovaný III. dan Šeda Theodor 

 SON nekvalifikovaný II. dan Svitek Matin (S) 

 SON nekvalifikovaný II. dan Švanda Vladimír (S) 

 SON nekvalifikovaný I. dan Deutschová Linda (J) 

 SON nekvalifikovaný I. dan Konár Filip (S) 

 SON nekvalifikovaný I. dan Legner Lukáš (S) 

 SON nekvalifikovaný 1. kup Beneš Martin (S) 

 SON nekvalifikovaný 1. kup Fulmek Milan (S) 

 SON nekvalifikovaný 1. kup Junová Monika (J) 

 SON nekvalifikovaný 2. kup Hřebačková Ivana (J) 

 SON nekvalifikovaný 2. kup Kubricht Jaroslav (S) 

 DAN nekvalifikovaný II. dan Kratochvíl Jan (S) 

 DAN nekvalifikovaný 1. kup Gerzanič Petr (J) 

 DAN nekvalifikovaný 1. kup Gullich Pavel (J) 

 DAN nekvalifikovaný 2. kup Čejka Martin (S) 

 DAN nekvalifikovaný 3. kup Bína Tomáš (J) 

 GBH nekvalifikovaný II. dan Mašek Daniel (S) 

 GBH nekvalifikovaný I. dan Klepikov Alexandr (J) 

 GBH nekvalifikovaný I. dan Kulikov Slávek 

 GBH nekvalifikovaný I. dan Picmausová Jana 

 GBH nekvalifikovaný 1. kup Seménková Lenka 

 HWA nekvalifikovaný III. dan Khunová Věra 

 HWA nekvalifikovaný II. dan Linhová Zora 

 HWA nekvalifikovaný 1. kup Čovanová M. 

 SIL nekvalifikovaný I. dan Bor Michal 

 SIL nekvalifikovaný 1. kup Hasmanová Veronika 

 SIL nekvalifikovaný 1. kup Hrubá Blanka 

 SIL nekvalifikovaný 4. kup Kuťák Josef 

 SIL nekvalifikovaný 4. kup Nekvinda Petr 

 SIL nekvalifikovaný 8. kup Simbartlová Simona <TS  
 není> 
 GMB nekvalifikovaný II. dan Vavruška Zdeněk 
 GMB nekvalifikovaný 1. kup Pilc Patrik (J) 
 GMB nekvalifikovaný 3. kup Přibyl Martin (J) 

 GMB nekvalifikovaný 3. kup Šádková Lucie (J) 

 GMB nekvalifikovaný 4. kup Svoboda Milan (J) 

 KWA nekvalifikovaný 1. kup Kašpar Petr 

 KWA nekvalifikovaný 1. kup Posinger Josef (S) 

 Celkem: 37 



Strana 3 z 10 

 Obsazení kategorií 
 Kategorie Počet 

 Matsogi junioři “A” do 63 kg 4 

 Matsogi junioři “A” nad 63 kg 5 

 Matsogi junioři “B” do 57 kg 3 

 Matsogi junioři “B” nad 63 kg 4 

 Matsogi juniorky “A” do 58 kg 2 

 Matsogi juniorky “A” nad 58 kg 4 

 Matsogi juniorky “B” do 46 kg 1 

 Matsogi juniorky “B” do 64 kg 3 

 Matsogi juniorky “B” nad 64 kg 2 

 Matsogi senioři “A” 5 

 Matsogi senioři “B” do 78 kg 3 

 Matsogi senioři “B” nad 78 kg 1 

 Matsogi seniorky “A” do 63 kg 1 

 Matsogi seniorky “B” do 51 kg 1 

 Matsogi seniorky “B” nad 69 kg 1 

 Matsogi žáci do 44 kg 3 

 Matsogi žáci nad 50 kg 1 

 Matsogi žákyně do 50 kg 2 

 T-ki junioři “A” 5 

 T-ki junioři “B” 6 

 T-ki juniorky “A” 6 

 T-ki juniorky “B” 3 

 T-ki senioři “A” 7 

 T-ki senioři “B” 1 

 T-ki seniorky “B” 1 

Kategorie Počet 

 T-ki žáci 3 

 Tul junioři 6. až 5. kup 4 

 Tul junioři 4. až 3. kup 6 

 Tul junioři 2. kup a vyšší 9 

 Tul juniorky 8. až 5. kup 9 

 Tul juniorky 4. až 3. kup 7 

 Tul juniorky 2. kup a vyšší 7 

 Tul senioři 8. až 5. kup 5 

 Tul senioři 4. až 3. kup 4 

 Tul senioři 2. až 1. kup 5 

 Tul senioři I. dan a vyšší 6 

 Tul seniorky 4 

 Tul žáci 8. až 7. kup 5 

 Tul žáci 6. až 5. kup 7 

 Tul žáci 4. až 3. kup 6 

 Tul žákyně 8. až 6. kup 4 

 Tul žákyně 5. kup a vyšší 3 

 Wirok junioři “A” 6 

 Wirok junioři “B” 7 

 Wirok juniorky “A” 3 

 Wirok juniorky “B” 1 

 Wirok senioři “A” 5 

 Wirok senioři “B” 2 

 Wirok seniorky “B” 1



Strana 4 z 10 

Výsledky 
 Č. průkazu 

 Tul žáci 8. až 7. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Melnik Andrej Sonkal 12574 
 2. místo: Palko Lukáš Hwa-Rang 13929 
 3. místo: Hubáček Michal Dan-Gun 12848 
 3. místo: Fiala Martin Ge-Baek Hosin Sool 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Onderka Martin Ge-Baek Hosin Sool 14373 
 2. místo: Stráník Josef Sonkal 12561 
 3. místo: Suchopár Adam Sonkal 13005 
 3. místo: Zacharuk Pavel Sonkal 12573 

 Tul žáci 4. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Hvězda Martin Silla 12706 
 2. místo: Pabišta Richard Ge-Baek Mladá Boleslav 12925 
 3. místo: Hemer Aleš Sonkal 09066 
 3. místo: Vatecha Daniel Silla 12707 

 Tul žákyně 8. až 6. kup ( 4 závodnice ) 
 1. místo: Richterová Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 14034 
 2. místo: Kyptová Marie Silla 
 3. místo: Hvězdová Pavla Silla 13540 
 3. místo: Šulcová Nikola Ge-Baek Mladá Boleslav 13063 

 Tul žákyně 5. kup a vyšší ( 3 závodnice ) 
 1. místo: Kolářová Anna Hwa-Rang 12438 
 2. místo: Josková Aneta Ge-Baek Mladá Boleslav 12926 
 3. místo: Kopřivová Eva Ge-Baek Mladá Boleslav 12922 
 3. místo: 

 Tul junioři 6. až 5. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Švec Jakub Kwang Myong 13035 
 3. místo: Babický Pavel Sonkal 12559 
 3. místo: Zacharuk Michal Sonkal 12572 

 Tul junioři 4. až 3. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 2. místo: Varga Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 
 3. místo: Jelínek Lukáš Hwa-Rang 11516 
 3. místo: Marek Jan Hwa-Rang 11515 

 Tul junioři 2. kup a vyšší ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 2. místo: Novotný Jakub Silla 11448 
 3. místo: Gerzanič Petr Dan-Gun 09206 
 3. místo: Šteiger Jan Silla 10228 

 Tul juniorky 8. až 5. kup ( 9 závodnic ) 
 1. místo: Šípalová Kateřina Dan-Gun 14272 
 2. místo: Žacová Marcela Kwang Myong 
 3. místo: Vihanová Kateřina Sonkal 13382 
 3. místo: Holcová Andrea Dan-Gun 



Strana 5 z 10 

 Tul juniorky 4. až 3. kup ( 7 závodnic ) 
 1. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 
 2. místo: Lutzová Marie Silla 10697 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11451 
 3. místo: Zavadilová Lucie Silla 12710 

 Tul juniorky 2. kup a vyšší ( 7 závodnic ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 2. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Haisová Jitka Silla 11454 
 3. místo: Sequensová Aneta Ge-Baek Hosin Sool 11303 

 Tul senioři 8. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Heřmánek Jan Silla 13710 
 2. místo: Kuchyňka Tomáš Sonkal 14399 
 3. místo: Tvrz Petr Dan-Gun 13389 
 3. místo: Ščerba Michal Silla 13809 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Zahrádka Ondřej Silla 07347 
 2. místo: Konrád Martin Silla 13133 
 3. místo: Přibyl Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 
 3. místo: Procházka Radek Ge-Baek Hosin Sool 13780 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kubricht Jaroslav Sonkal 09865 
 2. místo: Beneš Martin Sonkal 06412 
 3. místo: Fulmek Milan Sonkal 05894 
 3. místo: Posinger Josef Kwang Myong 09347 

 Tul senioři I. dan a vyšší ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Svitek Martin Sonkal 07553 
 2. místo: Švanda Vladimír Sonkal 05662 
 3. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 
 3. místo: Kratochvíl Jan Dan-Gun 02491 

 Tul seniorky ( 4 závodnice ) 
 1. místo: Kouřilová Veronika Silla 10250 
 2. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 
 3. místo: Vihanová Veronika Sonkal 13386 
 3. místo: Casková Denisa Silla 13839 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Hemer Aleš Sonkal 09066 
 2. místo: Kormoš Ondřej Ge-Baek Mladá Boleslav 12889 
 3. místo: Vatecha Daniel Silla 12707 

 Matsogi žáci nad 50 kg ( 1 závodníků ) 
 1. místo: Pabišta Richard Ge-Baek Mladá Boleslav 12925 

 Matsogi žákyně do 50 kg ( 2 závodnice ) 
 1. místo: Kopřivová Eva Ge-Baek Mladá Boleslav 12922 
 2. místo: Josková Aneta Ge-Baek Mladá Boleslav 12926 

 Matsogi junioři “B” do 57 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Varga Petr Ge-Baek Mladá Boleslav 12876 
 2. místo: Knap Michal Dan-Gun 09467 



Strana 6 z 10 

 3. místo: Opava Štěpán Dan-Gun 12442 

 Matsogi junioři “B” nad 63 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Svoboda Milan Ge-Baek Mladá Boleslav 12882 
 2. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 3. místo: Konečný Matouš Dan-Gun 12644 
 3. místo: Rytina Tomáš Hwa-Rang 11513 

 Matsogi junioři “A” do 63 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin Sool 12412 
 2. místo: Gullich Pavel Dan-Gun 06147 
 3. místo: Obdržálek Lukáš Kwang Myong 09544 
 3. místo: Šteiger Jan Silla 10228 

 Matsogi junioři “A” nad 63 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Pilc Patrik Ge-Baek Mladá Boleslav 12884 
 2. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 3. místo: Pařízek Jan Kwang Myong 09448 
 3. místo: Chotěbor Petr Kwang Myong 09452 

 Matsogi juniorky “B” do 46 kg ( 1 závodnice ) 
 1. místo: Hemerová Aneta Sonkal 09064 

 Matsogi juniorky “B” do 64 kg ( 3 závodnice ) 
 1. místo: Kiceluková Nikola Ge-Baek Mladá Boleslav 12914 
 2. místo: Lutzová Marie Silla 10697 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11451 

 Matsogi juniorky “B” nad 64 kg ( 2 závodnice ) 
 1. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 2. místo: Zavadilová Lucie Silla 12710 

 Matsogi juniorky “A” do 58 kg ( 2 závodnice ) 
 1. místo: Vatechová Ivana Silla 10213 
 2. místo: Sequensová Aneta Ge-Baek Hosin Sool 11303 

 Matsogi juniorky “A” nad 58 kg ( 4 závodnice ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 2. místo: Posingerová Anna Kwang Myong 09451 
 3. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Haisová Jitka Silla 11454 

 Matsogi senioři “B” do 78 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Zahrádka Ondřej Silla 07347 
 2. místo: Procházka Radek Ge-Baek Hosin Sool 13780 
 3. místo: Přibyl Martin Ge-Baek Mladá Boleslav 

 Matsogi senioři “B” nad 78 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Konrád Martin Silla 13133 

 Matsogi senioři “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 
 2. místo: Svitek Martin Sonkal 07553 
 3. místo: Čejka Martin Dan-Gun 12013 
 3. místo: Mašek Daniel Ge-Baek Hosin Sool 07464 

 Matsogi seniorky “B” do 51 kg ( 1 závodnice ) 
 1. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 



Strana 7 z 10 

 Matsogi seniorky “B” nad 69 kg ( 1 závodnice ) 
 1. místo: Casková Denisa Silla 13839 

 Matsogi seniorky “A” do 63 kg ( 1 závodnice ) 
 1. místo: Kouřilová Veronika Silla 10250 

 T-ki junioři “B” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Švec Jakub Kwang Myong 13035 
 2. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 

 T-ki junioři “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 
 2. místo: Chotěbor Petr Kwang Myong 09452 

 T-ki juniorky “A” ( 6 závodnic ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 2. místo: Posingerová Anna Kwang Myong 09451 

 T-ki senioři “B” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Tvrz Petr Dan-Gun 13389 

 T-ki senioři “A” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Konár Filip Sonkal 07937 
 2. místo: Švanda Vladimír Sonkal 05662 
 3. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 

 T-ki seniorky “B” ( 1 závodnice ) 
 1. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 

 Wirok junioři “B” ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Svoboda Milan Ge-Baek Mladá Boleslav 12882 
 2. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 3. místo: Švec Jakub Kwang Myong 13035 

 Wirok junioři “A” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin Sool 12412 
 2. místo: Novotný Jakub Silla 11448 
 3. místo: Řádek Zdeněk Dan-Gun 08025 

 Wirok juniorky “B” ( 1 závodnice ) 
 1. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 

 Wirok juniorky “A” ( 3 závodnice ) 

 1. místo: Posingerová Anna Kwang Myong 09451 
 2. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 

 Wirok senioři “A” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kubricht Jaroslav Sonkal 09865 

 Wirok seniorky “B” ( 1 závodnice ) 
        1. místo:      Casková Denisa        Silla         13839 



Strana 8 z 10 

 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 

 junior muž A Řádek Zdeněk DAN 2 1 1 
 junior muž B Svoboda Milan GMB 2 0 0 
 junior žena A Deutschová Linda SON 3 1 0 
 junior žena B Šádková Lucie GMB 2 0 0 
 junior žena B Hemerová Aneta SON 2 0 0 
 senior muž A Kubricht Jaroslav SON 2 0 0 
 senior muž B Zahrádka Ondřej SIL 2 0 0 
 senior žena A Kouřilová Veronika SIL 2 0 0 
 senior žena B Štěpánková Kristýna SON 2 1 0 
 žák muž Pabišta Richard GMB 1 1 0 
 žák žena Kopřivová Eva GMB 1 0 1 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile Úspěšnost 

 Sonkal SON 15 10 11 31,46% 

 Silla SIL 10 7 12 28,77% 

 Ge-Baek Mladá Boleslav GMB 10 5 4 33,50% 

 Dan-Gun DAN 5 5 9 16,29% 

 Ge-Baek Hosin Sool GBH 3 2 4 20,14% 

 Kwang Myong KWA 2 5 5 7,89% 

 Hwa-Rang HWA 1 1 3 11,23% 



Strana 9 z 10 

 Pořadí závodníků 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 

 junior muž A Řádek Zdeněk DAN 2 1 1 
 junior muž A Klepikov Alexandr GBH 2 0 0 
 junior muž A Pilc Patrik GMB 1 0 0 
 junior muž A Novotný Jakub SIL 0 2 0 
 junior muž A Chotěbor Petr KWA 0 1 1 
 junior muž A Gullich Pavel DAN 0 1 0 
 junior muž A Šteiger Jan SIL 0 0 2 
 junior muž A Obdržálek Lukáš KWA 0 0 1 
 junior muž A Pařízek Jan KWA 0 0 1 
 junior muž A Gerzanič Petr DAN 0 0 1 
 junior muž B Svoboda Milan GMB 2 0 0 
 junior muž B Bína Tomáš DAN 1 2 0 
 junior muž B Švec Jakub KWA 1 1 1 
 junior muž B Varga Petr GMB 1 1 0 
 junior muž B Vodička Tomáš SON 1 1 0 
 junior muž B Knap Michal DAN 0 1 0 
 junior muž B Rytina Tomáš HWA 0 0 1 
 junior muž B Zacharuk Michal SON 0 0 1 
 junior muž B Babický Pavel SON 0 0 1 
 junior muž B Marek Jan HWA 0 0 1 
 junior muž B Jelínek Lukáš HWA 0 0 1 
 junior muž B Konečný Matouš DAN 0 0 1 
 junior muž B Opava Štěpán DAN 0 0 1 
 junior žena A Deutschová Linda SON 3 1 0 
 junior žena A Posingerová Anna KWA 1 2 0 
 junior žena A Vatechová Ivana SIL 1 0 0 
 junior žena A Junová Monika SON 0 1 1 
 junior žena A Sequensová Aneta GBH 0 1 1 
 junior žena A Haisová Jitka SIL 0 0 2 
 junior žena B Hemerová Aneta SON 2 0 0 
 junior žena B Šádková Lucie GMB 2 0 0 
 junior žena B Kiceluková Nikola GMB 1 0 0 
 junior žena B Šípalová Kateřina DAN 1 0 0 
 junior žena B Lutzová Marie SIL 0 2 0 
 junior žena B Zavadilová Lucie SIL 0 1 1 
 junior žena B Žacová Marcela KWA 0 1 0 
 junior žena B Bittnerová Kristýna SIL 0 0 2 

 junior žena B Vihanová Kateřina SON 0 0 1 
 junior žena B Holcová Andrea DAN 0 0 1 
 senior muž A Kubricht Jaroslav SON 2 0 0 
 senior muž A Svitek Martin SON 1 1 0 
 senior muž A Legner Lukáš SON 1 0 2 
 senior muž A Konár Filip SON 1 0 0 
 senior muž A Švanda Vladimír SON 0 2 0 
 senior muž A Beneš Martin SON 0 1 0 
 senior muž A Fulmek Milan SON 0 0 1 
 senior muž A Kratochvíl Jan DAN 0 0 1 
 senior muž A Čejka Martin DAN 0 0 1 
 senior muž A Posinger Josef KWA 0 0 1 
 senior muž A Mašek Daniel GBH 0 0 1 
 senior muž B Zahrádka Ondřej SIL 2 0 0 
 senior muž B Konrád Martin SIL 1 1 0 



Strana 10 z 10 

 senior muž B Tvrz Petr DAN 1 0 1 
 senior muž B Heřmánek Jan SIL 1 0 0 
 senior muž B Procházka Radek GBH 0 1 1 
 senior muž B Kuchyňka Tomáš SON 0 1 0 
 senior muž B Přibyl Martin GMB 0 0 2 
 senior muž B Ščerba Michal SIL 0 0 1 
 senior žena A Kouřilová Veronika SIL 2 0 0 
 senior žena B Štěpánková Kristýna SON 2 1 0 
 senior žena B Casková Denisa SIL 2 0 1 
 senior žena B Vihanová Veronika SON 0 0 1 
 žák muž Pabišta Richard GMB 1 1 0 
 žák muž Hemer Aleš SON 1 0 1 
 žák muž Onderka Martin GBH 1 0 0 
 žák muž Hvězda Martin SIL 1 0 0 
 žák muž Melnik Andrej SON 1 0 0 
 žák muž Stráník Josef SON 0 1 0 
 žák muž Kormoš Ondřej GMB 0 1 0 
 žák muž Palko Lukáš HWA 0 1 0 
 žák muž Vatecha Daniel SIL 0 0 2 
 žák muž Zacharuk Pavel SON 0 0 1 
 žák muž Fiala Martin GBH 0 0 1 

 žák muž Suchopár Adam SON 0 0 1 
 žák muž Hubáček Michal DAN 0 0 1 
 žák žena Kopřivová Eva GMB 1 0 1 
 žák žena Kolářová Anna HWA 1 0 0 
 žák žena Richterová Eliška GMB 1 0 0 
 žák žena Josková Aneta GMB 0 2 0 
 žák žena Kyptová Marie SIL 0 1 0 
 žák žena Šulcová Nikola GMB 0 0 1 
 žák žena Hvězdová Pavla SIL 0 0 1 

 


